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ODPOWIEDZ NA WNIOSKI O WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Dostawa sprzetu
komputerowego w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina”

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdin. zm.), Zamawiajacy — Gmina
Myslibérz, przekazuje tres¢ wnioskdw o wyjasnienie tresci SWZ oraz udzielone wyjasnienia.

Pytanie 1

Zwracam sie do Panstwa z prosbg o wykreslenie z punktu 2.5 z czesci 7 zapisu o wersji systemu
Windows Home. System operacyjny Windows w wersji Home jest systemem, ktdry nie wspiera
funkcji szyfrowania BitLocker. Dodatkowo w specyfikacji jest zapis o zakupie ,,100 licencji 4
letnich dla Urzedu” w punkcie 3 jest zapis: ,Licencja oprogramowania musi by¢ licencjg
bezterminowg na uzytkowanie z dwuletnim wsparciem technicznym i prawem do
aktualizacji”. Prosze o doprecyzowanie czy wsparcie techniczne ma byé na okres dwéch czy
czterech lat.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wykresla z punktu 2.5 opisu przedmiotu zamoéwienia dla czesci 7 informacje o
systemie operacyjnym Windows w wersji Home. W punkcie 3 opisu przedmiotu zamdwienia
dla czesci 7 znajduje sie omytka pisarska, licencja ma obejmowac czteroletni okres wsparcia i
prawo do aktualizacji.

Pytanie 2

Zwracam sie do Panstwa z prosbg o wykreslenie z punktu 2.5 z czesci 7 zapisu o wersji systemu
Windows Home. System operacyjny Windows w wersji Home jest systemem, ktdry nie wspiera
funkcji szyfrowania Bitlocker. Dodatkowo w specyfikacji jest zapis o zakupie ,100 licencji 4
letnich dla Urzedu” w punkcie 3 jest zapis: ,Licencja oprogramowania musi by¢ licencjg
bezterminowg na uzytkowanie z dwuletnim wsparciem technicznym i prawem do
aktualizacji”. Prosze o doprecyzowanie czy wsparcie techniczne ma by¢ na okres dwdch czy
czterech lat.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy odpowiedziat wyzej.

W imieniu zamawiajgcego:
Zastepca Burmistrza Mysliborza
— Pan Przemystaw Klityrnski
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